
 
（参考）KPC支部別　業務運営指標（5月単月） （単位：件、会員）

※2023年度～2025年度期中入会会員は対象外としています。
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京浜 北畠 34 25 96.5% 363 376 19 95.7% 601 628 20 85.4% 469 549 23 76.8% 428 557 16 3 3.8% 12 313 5.5% 12 219 4.5% 4 2.6% 5 193 1 25 62.6% 176 281 66.7% 146 219 64.4% 322 500 6 16 64.0% 5

中央 平山 18 17 97.0% 490 505 14 93.3% 280 300 13 79.8% 423 530 13 75.7% 193 255 9 2 12.0% 39 326 0.0% 0 260 6.7% 6 12.8% 6 47 3 15 69.6% 247 355 61.4% 43 70 68.2% 290 425 5 8 47.1% 11

東関東 楢戸 17 14 96.9% 444 458 13 94.2% 211 224 7 88.7% 566 638 11 66.7% 156 234 8 6 5.1% 14 275 2.8% 6 213 4.1% 3 2.9% 2 70 2 13 61.6% 205 333 48.1% 39 81 58.9% 244 414 4 6 42.9% 14

甲信 長田 12 11 94.8% 294 310 7 93.2% 204 219 8 84.9% 370 436 10 69.3% 97 140 7 7 9.7% 21 217 2.0% 3 147 6.6% 4 11.1% 2 18 2 9 68.1% 175 257 66.7% 22 33 67.9% 197 290 4 7 63.6% 6

北海道 小柴 25 24 96.8% 736 760 21 96.0% 666 694 15 83.6% 770 921 19 68.9% 345 501 14 6 14.3% 67 469 1.4% 5 370 8.6% 7 9.6% 15 157 3 18 69.0% 351 509 52.8% 86 163 65.0% 437 672 5 12 50.0% 10

東北 松本 22 19 94.2% 629 668 13 96.3% 311 323 15 74.0% 559 755 11 64.7% 185 286 9 4 14.2% 60 424 1.5% 5 331 8.6% 8 8.4% 8 95 2 13 63.6% 307 483 51.5% 52 101 61.5% 359 584 4 8 42.1% 16

北東北 伊藤 14 14 98.0% 397 405 13 92.4% 220 238 8 74.2% 406 547 8 51.5% 105 204 3 5 4.9% 13 265 0.0% 0 194 2.8% 1 11.1% 5 45 1 12 66.7% 206 309 46.4% 26 56 63.6% 232 365 5 6 42.9% 14

富山 三上 11 11 95.2% 379 398 9 92.6% 150 162 7 80.8% 329 407 9 58.7% 101 172 4 2 14.7% 31 211 2.5% 4 158 9.5% 5 6.9% 2 29 2 9 66.8% 169 253 43.2% 16 37 63.8% 185 290 4 5 45.5% 13

北陸 井上 15 15 96.9% 464 479 13 95.6% 174 182 11 86.5% 474 548 12 66.7% 120 180 9 2 18.5% 51 276 0.5% 1 210 10.7% 4 28.6% 14 49 2 13 64.3% 211 328 59.6% 34 57 63.6% 245 385 4 7 46.7% 12

静岡 内田 13 13 96.2% 552 574 11 92.0% 485 527 7 91.5% 692 756 13 82.1% 334 407 9 7 18.4% 75 408 3.2% 10 309 11.9% 5 35.6% 21 59 3 12 74.5% 327 439 72.1% 44 61 74.2% 371 500 4 10 76.9% 2

中京 淺井 17 17 96.0% 509 530 11 94.0% 280 298 10 89.5% 648 724 15 73.3% 247 337 13 4 8.0% 26 325 0.4% 1 239 4.8% 4 9.8% 9 92 2 17 75.4% 328 435 62.9% 66 105 73.0% 394 540 7 9 52.9% 9

大阪 平野 18 17 95.3% 550 577 12 94.2% 501 532 10 83.8% 521 622 13 62.7% 272 434 9 3 1.7% 6 355 22.1% 99 448 13.1% 1 4.3% 7 162 2 16 80.9% 406 502 64.9% 135 208 76.2% 541 710 4 7 41.2% 17

神戸 木下 12 12 95.4% 293 307 7 93.1% 242 260 6 83.9% 322 384 8 64.8% 125 193 5 1 13.8% 26 189 1.3% 2 159 8.0% 3 15.9% 7 44 3 10 73.0% 192 263 69.2% 36 52 72.4% 228 315 4 4 33.3% 18

関西 富山 13 12 96.4% 483 501 9 93.1% 229 246 9 87.2% 607 696 9 76.4% 120 157 9 4 2.8% 9 321 0.0% 0 226 1.6% 2 12.9% 4 31 1 12 54.8% 215 392 53.8% 28 52 54.7% 243 444 4 8 66.7% 3

中国 井上 27 27 96.9% 994 1,026 22 93.8% 606 646 18 87.5% 1,102 1,260 25 72.5% 446 615 16 7 10.7% 73 685 2.7% 14 521 7.2% 11 5.8% 11 189 4 25 73.4% 559 762 61.9% 117 189 71.1% 676 951 12 15 55.6% 7

四国 村上 14 14 95.7% 471 492 11 96.7% 295 305 10 88.6% 520 587 12 76.1% 197 259 9 3 10.2% 32 313 0.0% 0 263 5.6% 3 8.0% 4 50 2 14 73.6% 248 337 65.2% 30 46 72.6% 278 383 7 9 64.3% 4

九州 江島 31 29 96.5% 1,174 1,217 24 96.4% 622 645 22 91.7% 1,360 1,483 27 80.8% 525 650 21 23 21.3% 157 737 2.7% 16 586 13.1% 10 19.0% 33 174 9 25 82.7% 706 854 81.6% 169 207 82.5% 875 1,061 19 25 86.2% 1

南九州 酒匂 15 15 96.6% 399 413 12 95.6% 262 274 10 84.2% 586 696 11 69.1% 172 249 6 3 10.9% 35 321 0.4% 1 253 6.3% 4 26.7% 12 45 2 12 72.6% 260 358 79.2% 61 77 73.8% 321 435 9 8 53.3% 8

328 306 96.2% 9,621 9,996 241 94.6% 6,339 6,703 206 85.5% 10,724 12,539 249 71.5% 4,168 5,830 176 92 11.6% 747 6,430 3.5% 179 5,106 8.0% 85 10.8% 167 1,549 46 270 71.0% 5,288 7,450 63.4% 1,150 1,814 69.5% 6,438 9,264 111 170 55.6%

＜取組基準＞

●満期継続率（自動車） 94.0以上

●満期継続率（火傷新） 94.0以上

●保険証券早期お届け率（自動車・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●保険証券早期お届け率（火傷新・継続） 70.0％以上・・・自動継続含む

●ホームページ あり（6月末状況・営業店報告ベース）

●ペーパレス計上（自動車） 15.0％以上

●ペーパレス計上（火災） 10.0%以上

●BCP策定 あり（BCP策定は2025年6月末状況で作成）

●契約者携帯電話 80％以上
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